
2020 年 5 月 8 日 

Japan Robot Week 2020 出展ご担当者各位 

 

Japan Robot Week 2020 運営事務局 

(日刊工業新聞社 イベント事業部内) 

 

 

 

「Japan Robot Week 2020」開催延期のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「Japan Robot Week 2020」につきましては、2020 年 10 月 8 日(木)～11 日(日)に Aichi Sky 

Expo にて開催を予定しておりましたが、同時開催の「World Robot Summit 2020」が新型

コロナウイルス感染拡大を受け開催が延期されたことに伴い、本展の延期を決定いたしま

した。 

 

開催に向けて準備を進めていただいたご出展者ならびに関係者の皆様には、大変ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

延期後の日程は、決定次第改めてお知らせいたします。 

 

 

「Japan Robot Week 2020」運営事務局 

〒103-8548 東京都中央区日本橋小網町 14-1 

日刊工業新聞社 イベント事業部 

担当：山本、蓮見 

℡：03-5644-7220 

E-mail: jrw@media.nikkan.co.jp 

 


